

## UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS - UEA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - ESA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA (ProEnSP) MESTRADO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA

## PORTARIA Nº 002/2022 - ProEnSP/ESA-UEA

Portaria de Comissão de Programa de Aperfeiçoamento de Ensino em Serviço (PAES) do ProEnSP/ESA/UEA.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem em Saúde Pública (ProEnSP) – Mestrado Profissional, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no Regimento Interno e a recomendação do Colegiado do Programa. RESOLVE:

**DESIGNAR** os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de Programa de Aperfeiçoamento de Ensino em Serviço (PAES) do Programa de Pós-graduação em Enfermagem em Saúde Pública (ProEnSP) da Universidade do Estado do Amazonas (UEA):

| Docente                               | Função          |
|---------------------------------------|-----------------|
| Dra. Lihsieh Marrero                  | Presidente      |
| Dra. Elielza Guerreiro Menezes        | Membro efetivo  |
| Dra. Maria de Nazaré de Souza Ribeiro | Membro efetivo  |
| Dra. Cleisiane Xavier Diniz           | Membro suplente |

**PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE**. Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem em Saúde Pública (ProEnSP) — Mestrado Profissional, em Manaus, 26 de outubro de 2022.





+55 (92) 3878-4380 | proensp@uea.edu.br



Programa de Pós-Graduação em Enfermagem em Saúde Pública (ProEnSP).



Escola Superior de Ciências da Saúde - Prédio Administrativo, 1º andar | Av. Carvalho Leal, 1777, CEP: 69065-001 | Manaus - AM - Brasil